
"Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 
 

Informatikë 

 
Mikroekonomi 

8:30 - 9:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 123 FE J. Sulillari 

2 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 
 

Informatikë 

 
   Mikroekonomi 

 
9:30 - 10:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 123                                           J. Sulillari

  

3 
 

Mikroekonomi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Informatikë 

 

Statistikë 1 

 

10:30 - 11:20 141 FE E. Vangjeli 145 FE S. Stillo 124 FE A. Feçanji 112 FE S. Çobani  

4 
11:30 - 12:20 

 

Mikroekonomi 

141 FE E. Vangjeli 

 

Gjuhë e huaj 2 

132 FE D. Kaçauni 

Informatikë 

 
124 FE                                           A. Feçanji 

 

Statistikë 1 
 
 

  112 FE                                            S. Çobani 

 

E drejtë biznesi 

121 FE I. Pendavinji 

5 

 
  Menaxhim Biznesi 
 
 121 FE                                              K. Koça 

 

Gjuhë e huaj 2 
 

 

 

Statistikë 1 
 
 

  112 FE                                            S. Çobani 

 

E drejtë biznesi 
 
 

   121 FE                                        I. Pendavinji 12:30 - 13:20 
 

147 FE D. Kaçauni 

 

 

6 

 
 

Gjuhë e huaj 2 
 

 

  

13:30 - 14:20 
 

147 FE D. Kaçauni 
 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Prodhim 
shpërndarje në 

turizëm dhe 
146 FE mikpritje A. Zhilla 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

Sipërmarrja dhe 
menaxhimi i 

biznesit të vogël 
   133 FE                                        A. Gabeta 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

Sipërmarrja dhe 
menaxhimi i 

biznesit të vogël 
  141 FE                                          A. Gabeta 

2 
9:30 - 10:20 

Prodhim 
shpërndarje në 

turizëm dhe 
146 FE mikpritje A. Zhilla 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

 

Drejtim Financiar 

132 FE G. Gjançi 

 

Kërkim Marketing 

142 FE L. Gushi 

Sipërmarrja dhe 
menaxhimi i 

biznesit të vogël 
    141 FE                                            A. Gabeta 

3 
10:30 - 11:20 

 
Menaxhimi i 
bizneseve të 

ushqimit dhe pijes 
147 FE D. Olli 

 
Menaxhimi i 
bizneseve të 

ushqimit dhe pijes 
147 FE D. Olli 

Sipërmarrja dhe 
menaxhimi i 

biznesit të vogël 
   141 FE                                           A. Gabeta 

4 
11:30 - 12:20 

 

Drejtim Financiar 

145 FE G. Gjançi 

Menaxhimi i 
bizneseve të 

ushqimit dhe pijes 
147 FE D. Olli 

Menaxhim i 
bizneseve në 
turizëm dhe 

133 FE mikpritje E. Qirici 

Menaxhimi i 
bizneseve të 

ushqimit dhe pijes 
147 FE D. Olli 

Prodhim 
shpërndarje në 

turizëm dhe 
146 FE mikpritje A. Zhilla 

5 
12:30 - 13:20 

 

Drejtim Financiar 

145 FE G. Gjançi 

 Menaxhim i 
bizneseve në 
turizëm dhe 

133 FE mikpritje E. Qirici 

Menaxhim i 
bizneseve në 
turizëm dhe 

133 FE mikpritje E. Qirici 

Prodhim 
shpërndarje në 

turizëm dhe 
146 FE mikpritje A. Zhilla 

    Menaxhim i  

6 Drejtim Financiar 
bizneseve në 
turizëm dhe 

13:30 - 14:20 
 

145 FE G. Gjançi 133 FE mikpritje E. Qirici 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Turizëm 
ndërkombëtar 

146 FE A. Zhilla 

Turizmi i qyteteve 
dhe zhvillimet 

urbane 
147 FE E. Qirici 

Turizmi i qyteteve 
dhe zhvillimet 

urbane 
147 FE E. Qirici 

Turizëm 
ndërkombëtar 

146 FE A. Zhilla 

2 
9:30 - 10:20 

Menaxhimi i 
ngjarjeve 

(eventeve në 
turizëm) 

142 FE D. Olli 

Turizëm 
ndërkombëtar 

 

146 FE A. Zhilla 

Turizmi i qyteteve 
dhe zhvillimet 

urbane 
 
 

147 FE E. Qirici 

Turizmi i qyteteve 
dhe zhvillimet 

urbane 
 
 
   147 FE                                               E. Qirici 

Turizëm 
ndërkombëtar 

 

  146 FE A. Zhilla 

3 
10:30 - 11:20 

Menaxhimi i 
ngjarjeve 

(eventeve në 
turizëm) 

142 FE D. Olli 

Turizëm 
ndërkombëtar 

 

134 FE A. Zhilla 

Turizmi i qyteteve 
dhe zhvillimet 

urbane 
   
 
  147 FE                                              E. Qirici 

Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
    
 
136 FE                                              L. Alolli 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
 
 

142 FE D. Olli 

4 
11:30 - 12:20 

  

 
Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
 146 FE                                             L. Alolli 

Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
 136 FE                                             L. Alolli 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

5 
12:30 - 13:20 

  

Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
 146 FE                                             L. Alolli 

Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
 146 FE                                             L. Alolli 

Strategji në 
turizëm dhe 

mikpritje 
 136 FE                                             L. Alolli 

Menaxhimi i 
ngjarjeve (eventeve 

në turizëm) 
142 FE D. Olli 

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     

 


